[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАХТАМУКАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2019 года                         № 105/935-5
а. Тахтамукай
О графике работы членов территориальной избирательной комиссии Тахтамукайского района с правом решающего голоса на август-сентябрь 2019 года
В соответствии с Порядком, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Тахтамукайского района от 05 июля 2019 года №98/908-5, территориальная  избирательная  комиссия Тахтамукайского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Тахтамукайского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на август-сентябрь 2019 года.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

        Тахтамукайского района                                                Т.А. Цыцылина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тахтамукайского района                                                 С.К. Хут

_1468652285